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EXP. NO. CSM-2022-305

 FECHA: 29/11/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S-N D/F 18/11/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

ACTUALIDADES VD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 5 UND

ABANICO INDUSTRIAL DE PEDESTAL                                                                                                                       
*TAMAÑO DE 30 PULGADAS                                                                                                                                                          
*TRES (3) ASPAS DE ALUMINIO DE 30 PULGADAS DE LARGO 
*CON INTERRUPTOR DE ACCIONAMIENTO DE ENCENDIDO Y APAGADO 
CON TRES (3) VELOCIDADES MINIMO
*CON FUNCIÓN OSCILANTE                                                                                                                                                               
*DOBLE PARRILLA METÁLICA                                                                                                                                     
*VOLTAJE DE 120 VOLTIOS                                                                                                                                                   
*POTENCIA DE 240 WATTS                                                                                                                                                                   
*UN (1) AÑO DE GARANTÍA MÍNIMO                                                                                                                                                 
*COLOR NEGRO / PLATEADO PREFERIBLEMENTE

RD$9,357.00 RD$46,785.00

Marca: Universal
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año
Cumple:  Sí

RD$12,000.00 RD$60,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

RD$55,206.30

Crédito a 60 días 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

ADJUDICACION POR LOTE ÚNICO
TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DIAS LABORABLES 
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO                                                                                       
GARANTÍA: MÍNIMA UN (1) AÑO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

RD$60,000.00

RD$10,800.00

RD$70,800.00

Crédito a 30 días 

*No cumple con la garantía solicitada

RD$46,785.00

RD$8,421.30

Marca: Hamilton 
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple:  No

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS:                  
TRES  (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINSTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

ACTUALIDADES VD, SRL

OBSERVACIÓN

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/11/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES
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